P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Escrevente Técnico Judiciário para a Comarca de São Paulo - Capital (1ª Região Administrativa

Judiciária) e para as Circunscrições Judiciárias que compõem a 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª, 8ª, 9ª e 10ª

Regiões Administrativas Judiciárias

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO – UNIP – CAMPUS DE SÃO JOSÉ

DOS CAMPOS

Tendo em vista as obras realizadas pela CCR NOVA DUTRA na Rodovia

Presidente Dutra, COMUNICAMOS aos candidatos alocados neste prédio

que o acesso para a UNIP – CAMPUS DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – DUTRA será

pela Rodovia Presidente Dutra KM 155, altura da empresa PANASONIC,

acesso pelo bairro do LIMOEIRO.

Os blocos e as salas permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Fundação VUNESP